
 
 

UCHWAŁA NR 700/LVI/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 386/XXXIV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 lutego 2021 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia 
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Lesznowola. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 30 ust. 6 i ust. 6a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U z 2021 poz. 1762 z późn.zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 386/XXXIV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Lesznowola (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 2828) wprowadza się następującą zmianę: § 9. ust.1 
regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lesznowola, otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Nauczycielowi realizującemu dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny 
z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu, w wysokości 247 zł, 

2) sprawowanie funkcji mentora, w wysokości 247 zł, 

3) powierzenie wychowawstwa klasy w szkole, w wysokości 401 zł, 

4) powierzenie wychowawstwa grupy/oddziału w przedszkolu oraz powierzenie wychowawstwa 
w oddziale przedszkolnym w szkole („kl. „0”) w wysokości 401 zł, 

5) powierzenia wychowawstwa grupy świetlicowej w szkole, w wysokości 401 zł, 

6) powierzenia funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela – konsultanta, w wysokości 
900 zł.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11750



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11750


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-16T12:42:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




